
REHAUSSE POUR BAC LATREHAUSSE POUR BAC LATÉÉRALRAL

CaractCaractééristiquesristiques

Rehausse pour bac latéral

En polypropylène

Pour chariots ALPHA

Conditionnement : 1

DescriptionDescription

1
2
.1
1
 E
d
.0
1

Réf. 071901112/U

Mise en situation Mise en situation -- Accessoires Accessoires 


